Vu les nouveaux 
éléments à prendre en compte, le conseil municipal est appelé à se prononcer.  
Après en avoir délibéré, le conseil municipal autorise le maire à : 
-  signer un bail de location de la MSP pour une durée de 30 ans :  
-  au prix TTC de 63 900 € (soixante-trois mille neuf cents) hors charges de copropriété par an, soit 5 325 
€ (cinq mille trois cent vingt-cinq)  par mois  pour  les locaux professionnels, le patio, la chaufferie, le 
local « poubelles », 13 places de parking et l’espace public occupé par le totem. 
-  au prix HT de 53 250 € (cinquante-trois mille deux cent cinquante euros) par an soit 4 437,50 € (quatre 
mille quatre cent trente-sept euros cinquante) par mois. 
-  à proposer les 4 places de parking restantes à la location pour des personnes intéressées, 
-  à assortir ce bail d’une clause « Pacte de préférence » en cas de vente des locaux, 
-  à demander aux professionnels de santé le remboursement des frais engagés par la commune pour la